
 
H O T Ă R Â R E A   NR. 33/2016 

privind modificarea anexelor nr.1 şi nr. 2 la HCL nr. 26/2015 
 
 
 Consiliul local municipal Tîrgu Secuiesc,judeţul Covasna, 

 Văzând expunerea de motive a Primarului Municipiului Târgu Secuiesc privind privind 
modificarea anexelor nr.1 şi nr. 2 la HCL nr. 26/2015, 
 În baza Legii nr. 86/2014 pentru aprobarea OUG nr.34/2013 privind organizarea, administrarea 
şi exploatarea pajiştilor permanente şi pentru modificarea şi completarea Legii fondului funciar 
nr.18/1991, a HG nr. 1064/2013  privind aplicarea normelor metodologice de aplicare a OUG nr.  
34/2013, a Ordinului nr. 544/2013 al Ministrului agriculturii şi dezvoltării rurale privind metodologia 
de calcul a încărcăturii optime de animale pe hectar de pajişte, 
 În temeiul prevederilor art. 36 alin. 1,  alin. 2 lit. c, alin. 5 lit. a, art. 45 alin. 3 şi art. 115 alin 1 
lit b din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 
 ARTICOL UNIC –  Anexele nr.1 şi nr. 2 la HCL nr. 26/2015 privind aprobarea închirierii 

păşunilor aflate în proprietatea privată a municipiului Târgu Secuiesc, semodifică după cum urmează: 
I. Anexa nr. 1 se modifica şi se înlocuieşte cu Anexa nr. 1 la prezenta Hotărâre. 
II. Anexa nr. 2 se modifica şi se înlocuieşte cu Anexa nr. 2 la prezenta Hotărâre. 

 
 

                        Târgu Secuiesc, la  31 martie 2016 
 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ             Molnár Lajos Zoltán                                                    CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                     SECRETAR                                                                                                                          Zátyi Andrei 

 
 
 
 
 
 

 Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


